PORTARIA Nº 52/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAIS TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	04/2015

	Registro de
Preços para aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche dos vereadores, servidores, visitantes e colaboradores.

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC

06.022.588/0001-60
	12/02/2015 11/02/2016
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio

	Anderson Mauro da Silva
Matrícula 396

Setor:
Compras

	05/2015
	Registro de
Preços para aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche dos vereadores, servidores, visitantes e colaboradores.
	Supermercado Ribeiro e Ribeiro Ltda

20.385.449/0001-22
	05/03/15
04/03/16
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio

	Anderson Mauro da Silva
Matrícula 396

Setor:
Compras

	06/2015
	Registro de
Preços para aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche dos vereadores, servidores, visitantes e colaboradores.
	Rita de Cássia Lima dos Santos Nunes ME

17.299.500/0001-79
	05/03/15
04/03/16
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio

	Anderson Mauro da Silva
Matrícula 396

Setor:
Compras

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º.    Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de março de 2015.

	                                                         Rafael de Camargo Huhn

	                                                               Presidente da Mesa